视频制作合同书

立合同书人：

	北京博源意嘉市场咨询有限公司
	（以下简称甲方）

	地址：北京朝阳区四惠桥尚8设计家广告园C106

电话：
联系人：

	北京角度传媒有限公司
	（以下简称乙方）

	地址：北京市朝阳区广渠路金海国际5号楼402#
电话：13810112002
联系人：李华

缘甲方委托乙方进行《20211027壳牌海油视频制作》之工作，甲、乙双方同意签定本合同，并遵守合同内容条款及附件。

第一条：视频制作目录

    甲方委托乙方视频制作费: 30，000 元。

第二条：付款方式

    本合同总价款为人民币：  30,000 元整。

乙方交付最终成片给甲方,甲方验收合格之日起，甲方需在30个工作日内支付乙方合同款人民币:  30,000  元整。发票类型：增值税专用发票。开票项目：视频制作费。

乙方开户及账号信息如下：

账户名称：北京角度传媒有限公司

账户号码：9550880220506700143

开 户 行：广发银行股份有限公司北京广渠路支行

甲方支付乙方制作费之确认,以收到甲方提供的付费证明（支票，汇款单）上所标注的时间，数额为准，乙方不承认任何形式的口头承诺和证明。在未收到甲方提供的任何付费证明条件下，乙方将视为甲方未支付应付款项；或甲方提供的付费证明上所标注的时间，数额不符合合同约定，乙方将视为甲方未按合同约定支付应付款项。
第三条：进度之遵守

1）若乙方未按本合同规定之时间及品质交付制作成果，则甲方有权扣除未付乙方相之款项用做应违约金，由此使甲方受到损失甲方有权要求乙方承担相应赔偿责任，赔偿款额甲方的实际损失为准，所产生后果由乙方来承担；
2）乙方若因天气、自然灾害及战乱人祸等不可抗拒之因素，无法遵守进度时，甲乙双方应另协商交片日。由此所造成的一切连带费用由甲、乙双方共同协商解决。
第四条：保密条款

未经甲方书面许可，乙方均不得向任何第三方透露，或为乙方自身或他人的利益使用，为甲方拥有、掌握或使用的任何保密信息、专有信息（以下统称“专有信息”）。专有信息包括下列所有商业和技术信息：（1）不为公众所知悉，且他人无法轻易查明的商业和技术信息；（2）能为甲方带来具有显示或潜在的经济利益的商业和技术信息；（3）具有实用性并经甲方采取保密措施的商业和技术信息。
专有信息包括但不限于：（1）与甲方现有或计划的产品、软件、研究、发明、工艺、技术、设计或其他技术数据有关的信息；（2）与甲方的管理、财务或营销活动有关的信息，如人力资源信息、客户名单、营销计划、采购资料、定价政策、财务资料、进货渠道等信息；（3）自甲方的客户、顾客、发明人、认购人、雇员、承包商以及甲方进行交易的其他第三方处取得的信息；（4）包含有上述任何信息的任何书面文件或其他载体。
但是，根据本条第1款应由乙方承担的义务将不适用与下列任何一种专有信息：（1）未经乙方任何行动，已经为或成为公众所知的专有信息；（2）经甲方的负责人书面授权予以发布的信息。
本协议内所有素材及视频成片的拥有权（包括但不限于版权、使用权等）属于甲方。未经甲方书面许可，乙方不得擅自将视频及相关素材的纸质或电子宣传资料用于网站、微信、微博、电影电视广告宣传等公共平台宣传、发放，及内部私自传播及使用。
第五条：管辖法院

自本合约内容确认生效之日起，如有争议，甲乙双方应以协商解决，若经协商未达成一致，双方同意在甲方所在地的仲裁机构或法院进行仲裁或诉讼。
本合约一式二份，甲、乙双方各执一份为凭，自合同签订之日起生效。如有未尽事宜，双方应以互谅精神协商解决。

立合同书人

	甲方： 北京博源意嘉市场咨询有限公司
	乙方：北京角度传媒有限公司

	（盖章）
	(盖章）

	代表人:
	代表人:

	2021年      月       日
	2021年       月      日